МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Авиационный техникум»

(ГБПОУ «Авиационный техникум»)

08.09.2021 г.   ПРИКАЗ №104/ОД

     О формировании кафедр и методических объединений преподавателей на 2021-

2022 учебный год

На основании положения «О кафедрах в государственном бюджетном

профессиональном образовательном учреждении «Авиационный техникум» и протокола № 1 от

31.08.2021 г. Педагогического Совета

   ПРИКАЗЫВАЮ:

 Сформировать приказом предметные кафедры и методическое объединение

преподавателей в следующем составе со 01.09.2021 г.:

1. Кафедра дисциплин общеобразовательного цикла (ДОЦ):

1. Зарубина Елена Николаевна - заведующая кафедрой;

2. Антонюк Александр Петрович;

3. Аюрзанаева Альбина Рудольфовна;

4. Бадмаев Сергей Викторович;

5. Бадмаева Елена Сергеевна;

6. Барлукова Наталья Валерьевна;

7. Батуев Мунко Лхамажапович;

8. Белых Валерия Александровна;

9. Бошектуева Виктория Владимировна;

10. Ваганова Ольга Игоревна;

11. Варфоломеева Светлана Викторовна  – совместитель;

12. Вычегжанина Светлана Николаевна – совместитель;

13. Григорьева Елена Николаевна;

14. Доржонова Виктория Олеговна;

15. Задевалова Галина Эдуардовна;

16. Карпенко Виктория Николаевна – совместитель;

17. Киреева Галина Михайловна;

18. Намсараев Чимит Дондокович;

19. Нимаев Булат Станиславович;

20. Нимаева Светлана Станиславовна;

21. Павлова Любовь Францевна;

22. Пнёва Вита Владимировна;

23. Собашникова Татьяна Валерьевна;

24. Сокольникова Светлана Геннадьевна;

25. Трифонова Инга Федоровна;

26. Шойсоронов Константин Сергеевич.

2. Кафедра общепрофессиональных дисциплин (ОПД):

1. Варфоломеева Светлана Викторовна - заведующая кафедрой;

2. Батуев Максим Анатольевич;

3. Иванова Дарья Павловна;

4. Карпенко Виктория Николаевна;

5. Климентьева Любовь Андреевна;

6. Корсакова Татьяна Сергеевна – совместитель;

7. Красикова Екатерина Евгеньевна;

8. Новикова Аюна Жаргаловна;

9. Паньшина Александра Андреевна;

10. Тимофеева Юлия Витальевна;

11. Хлызова Светлана Евгеньевна – совместитель.

3. Кафедра «Машиностроение» (М):

1. Агафонов Николай Олегович – заведующий кафедрой;

2. Вычегжанина Светлана Николаевна.

3. Глызин Александр Александрович;

4. Климентьева Любовь Андреевна – совместитель;

5. Комиссаров Геннадий Содномович;

6. Корсакова Татьяна Сергеевна;

7. Петрова Виктория Павловна – совместитель.

4. Кафедра «Авиационная техника» (АТ):

1. Паньшина Марина Евгеньевна – заведующая кафедрой;

2. Вычегжанина Светлана Николаевна – совместитель;

3. Карпенко Виктория Николаевна;

4. Назарова Валентина Дмитриевна;

5. Петрова Виктория Павловна;

6. Хлызова Светлана Евгеньевна.

5. Кафедра «Электроника и робототехника» (ЭР):

1. Дармаев Борис Юрьевич;

2. Иванов Сергей Иванович – заведующий кафедрой;

3. Иванова Вера Васильевна;

4. Иванова Дарья Павловна - совместитель;

5. Красиков Виталий Петрович;

6. Кузьмина Марина Владимировна;

7. Портнягина Марина Николаевна;

8. Собашников Максим Валерьевич;

9. Черных Оксана Алексеевна;

10. Чухин Алексей Сергеевич.

6. Методическое объединение кураторов (МОК):

1. Климентьева Л.А. – руководитель МОК;

2. Антонюк Александр Петрович

3. Аюрзанаева Альбина Рудольфовна

4. Бадмаева Елена Сергеевна

5. Барлукова  Наталья Валерьевна

6. Батуев  Мунко Лхамажапович

7. Бошектуева Виктория Владимировна

8. Ваганова Ольга Игоревна

9. Варфоломеева Светлана Викторовна

10. Вычегжанина Светлана Николаевна

11. Зарубина Елена  Николаевна

12. Иванов Сергей Иванович

13. Иванова Вера Васильевна

14. Иванова Дарья Павловна

15. Карпенко Виктория Владимировна

16. Киреева Галина Михайловна

17. Климентьева Любовь Андреевна

18. Красикова Екатерина Евгеньевна

19. Нимаева Светлана Станиславовна

20. Новикова Аюна Жаргаловна

21. Павлова Любовь Францевна

22. Паньшина Александра Андреевна

23. Паньшина Марина Евгеньевна

24. Петрова Виктория Павловна

25. Пнёва Вита Владимировна

26. Собашникова Татьяна Валерьевна

27. Сокольникова Светлана Геннадьевна

28. Тимофеева Юлия Витальевна

29. Трифонова Инга Федоровна

30. Хлызова Светлана Евгеньевна

5. Установить доплату заведующим за руководство кафедрами  и методическим

объединением кураторов в размере 5% от должностного оклада:

1. Агафонову Н.О.;

2. Варфоломеевой С.В.;

3. Зарубиной Е.Н.;

4. Иванову С.И.;

5. Климентьевой Л.А.;

6. Паньшиной М.Е.

Директор             А.Ю. Налетов

Согласовано:

Главный бухгалтер          Н.И. Нимбуева

Заместитель директора           Б.Ю. Дармаев

Заместитель директора по ВР        В.В. Пнёва

Руководитель УМР           С.Г. Сокольникова

Ознакомлены:

1. Агафонов Н.О.;

2. Варфоломеева С.В.;

3. Зарубина Е.Н.;

4. Иванов С.И.;

5. Климентьева Л.А.;

6. Паньшина М.Е.

Исп. Сокольникова С.Г.